Uchwała Nr 48/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 27 stycznia 2010 r.

w sprawie: 
skutków finansowych dla uczelni wyższych wynikających z art. 48 Ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz projektu budżetu państwa na rok 2010.

Na podstawie § 38 ust. 1 pkt 17 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Negatywnie ocenia zapis art. 48 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), który zabrania uczelniom lokowania 
na rachunkach bankowych środków pochodzących z dotacji budżetowej.

2. Wyraża zaniepokojenie zapisami projektu budżetu państwa na rok 2010, które nie przewidują wzrostu dotacji dla szkół wyższych, co w konsekwencji w negatywny sposób wpłynie na i tak trudna sytuacje finansową szkół wyższych. 

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
